[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 07/12

	                 Ementa: Requer apreciação em regime de urgência do Projeto
                                                 de Lei Complementar 10/12, de 22 de Março de 2012, de
                                                 autoria do Executivo Municipal.

                             Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

                                  R E Q U E R E M O S nos termos regimentais, após ciência e aprovação do douto Plenário, que o PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 10/12, de 22 de Março DE 2012, de autoria do Executivo Municipal, que “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO QUE ESPECIFICA NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, tramite nesta Casa em regime de urgência – urgentíssima, nos termos do artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal; pois a matéria é de relevante interesse público visando o bom andamento dos trabalhos do departamento municipal de Merenda escolar do Município.

                             Sala das Sessões, 30 de Março de 2012.

Dr. MARCO ANTÔNIO SERIO
Vereador